河南省长葛市人民法院
关于向案外人发放执行案款的公示

为严格执行案款发放，规范执行案款发放程序，确保案款发放安全，根据《最高人民法院

关于执行款物管理工作的规定》等相关规定要求，现将本院拟向案外人发放的案款公示如下（详

见下表），公示期为三个自然日（2025 年 11 月 24 日---2025 年 11 月 26 日），公示期间，案件

当事人或其他案外人如有异议，应当在公示期内提出并提交相关证据材料，公示期满无异议的，

本院将按执行案款管理的相关规定办理发还手续。

2025 年 11 月 24 日

向案外人发放执行案款公示表

序

号
案号 申请执行人 被执行人 案外人 发放原因 发放金额

承办人联

系方式

1
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 黄建设 退还垫付税费 1213.81元 18539000255

2
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 丁正一 退还垫付税费 14956.6元 18539000255

3
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 高红杰 退还垫付税费 694.28元 18539000255

4
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 赵燕 退还垫付税费

30797.89

元
18539000255

5
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 孟锋亮 退还垫付税费

81923.28

元
18539000255

6
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 魏荣针 退还垫付税费

17162.14

元
18539000255

7
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李宁 退还垫付税费

13265.15

元
18539000255

8
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 胡滨 退还垫付税费 3815.25元 18539000255

9
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 孟强超 退还垫付税费

23449.55

元
18539000255

10
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张鑫凯 退还垫付税费 3295.71元 18539000255

11
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张洪周 退还垫付税费

67517.59

元
18539000255

12
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王振文 退还垫付税费

18413.91

元
18539000255

13
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王健 退还垫付税费 5411.43元 18539000255

14
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 宋梦欣 退还垫付税费 1387.81元 18539000255

15
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 庞会冰 退还垫付税费 9828.52元 18539000255

16
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 孙建成 退还垫付税费

10418.14

元
18539000255

17
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 米华民 退还垫付税费

35324.64

元
18539000255

18
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李浩杰 退还垫付税费 2197.64元 18539000255

19
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 乔帅华 退还垫付税费 3240.85元 18539000255

20
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 陈立杭 退还垫付税费 1156.69元 18539000255

21
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 董喜民 退还垫付税费

24859.71

元
18539000255

22
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 卢桂敏 退还垫付税费 4047.3元 18539000255

23
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王鹏辉 退还垫付税费 4694.42元 18539000255

24
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王建华 退还垫付税费 1050.22元 18539000255

25
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 董金荣 退还垫付税费

12256.52

元
18539000255

26
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 陈铁成 退还垫付税费 3908.26元 18539000255

27
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 郑玉珍 退还垫付税费

11273.82

元
18539000255

28
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李丽萍 退还垫付税费 2179.61元 18539000255

29
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张红亮 退还垫付税费 4129.98元 18539000255

30
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 安志军 退还垫付税费 7134.75元 18539000255

31
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李东旺 退还垫付税费 3295.71元 18539000255

32
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王金龙 退还垫付税费 5492.61元 18539000255

33
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 陈艳玲 退还垫付税费 5636.91元 18539000255

34
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 蒋晓培 退还垫付税费

10290.93

元
18539000255

35
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 本艺彤 退还垫付税费 2167.96元 18539000255

36
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 吕爱亭 退还垫付税费 6629.01元 18539000255

37
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 高永强 退还垫付税费 63245元 18539000255

38
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 胥桂香 退还垫付税费

33242.74

元
18539000255

39
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 马保立 退还垫付税费

66589.95

元
18539000255

40
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张留根 退还垫付税费 3324.27元 18539000255

41
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 武云飞 退还垫付税费

13412.28

元
18539000255

42
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 杨方方 退还垫付税费 3648.39元 18539000255

43
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 路润鹏 退还垫付税费 2196.89元 18539000255

44
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王水各 退还垫付税费

27057.17

元
18539000255

45
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李巧花 退还垫付税费 2405.08元 18539000255

46
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 高长松 退还垫付税费

15407.55

元
18539000255

47
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 胡玉霞 退还垫付税费

55993.31

元
18539000255

48
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张红建 退还垫付税费 826.75元 18539000255

49
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 杨凤侠 退还垫付税费

45997.19

元
18539000255

50
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 杨松恙 退还垫付税费 1571.95元 18539000255

51
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 高伟娜 退还垫付税费

24758.81

元
18539000255

52
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 岳帅兵 退还垫付税费 1561.42元 18539000255

53
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 高向阳 退还垫付税费 7862.74元 18539000255

54
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 马洁 退还垫付税费

55415.71

元
18539000255

55
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 刘梅 退还垫付税费 9314.43元 18539000255

56
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张军照 退还垫付税费

14916.39

元
18539000255

57
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张宝鸿 退还垫付税费

10108.86

元
18539000255

58
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王惠玲 退还垫付税费

23449.55

元
18539000255

59
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王政涛 退还垫付税费

20812.41

元
18539000255

60
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 陈彩红 退还垫付税费

15125.71

元
18539000255

61
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王红平 退还垫付税费 9574.48元 18539000255

62
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王红英 退还垫付税费 9926.97元 18539000255

63
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王会霞 退还垫付税费 1199.91元 18539000255

64
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张红玲 退还垫付税费 99961.2元 18539000255

65
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 刘秋菊 退还垫付税费 4086.95元 18539000255

66
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 唐爱萍 退还垫付税费 5636.91元 18539000255

67
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李珍霞 退还垫付税费 2196.89元 18539000255

68
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 杨小平 退还垫付税费 2399.82元 18539000255

69
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 刘红杰 退还垫付税费 2179.61元 18539000255

70
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王会艳 退还垫付税费

142748.73

元
18539000255

71
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 朱爱凤 退还垫付税费 4799.27元 18539000255

72
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王保荣 退还垫付税费 809.84元 18539000255

73
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王宝兰 退还垫付税费

19541.29

元
18539000255

74
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王伯俊 退还垫付税费 15088.5元 18539000255

75
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王芳 退还垫付税费 18789.7元 18539000255

76
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王永建 退还垫付税费 1382.17元 18539000255

77
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 陈红霞 退还垫付税费

199621.77

元
18539000255

78
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王洋 退还垫付税费 6359.75元 18539000255

79
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王松峰 退还垫付税费

42734.35

元
18539000255

80
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 郑秀申 退还垫付税费

15960.53

元
18539000255

81
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 乔丽娟 退还垫付税费

24813.87

元
18539000255

82
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张丽霞 退还垫付税费 7515.88元 18539000255

83
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 胡中华 退还垫付税费

74783.01

元
18539000255

84
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 弓宝民 退还垫付税费

11273.82

元
18539000255

85
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 申红举 退还垫付税费

26606.22

元
18539000255

86
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 邢俊平 退还垫付税费

19278.23

元
18539000255

87
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 赵国柱 退还垫付税费

35844.92

元
18539000255

88
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 赵青青 退还垫付税费 9019.06元 18539000255

89
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 谷春霞 退还垫付税费

22547.64

元
18539000255

90
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李红杰 退还垫付税费 1618.73元 18539000255

91
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李新德 退还垫付税费 2139.96元 18539000255

92
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 郭晶 退还垫付税费

81017.05

元
18539000255

93
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 陈秀娜 退还垫付税费

14655.97

元
18539000255

94
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 潘磊峰 退还垫付税费

10984.08

元
18539000255

95
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李伟伟 退还垫付税费 5492.61元 18539000255

96
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 刘献瑞 退还垫付税费 12834.3元 18539000255

97
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张建民 退还垫付税费

13528.58

元
18539000255

98
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 贺垒 退还垫付税费 7414.79元 18539000255

99
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 郜春花 退还垫付税费 4162.92元 18539000255

100
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李晓红 退还垫付税费 2196.89元 18539000255

101
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 刘中峰 退还垫付税费 1126.82元 18539000255

102
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 尚莲花 退还垫付税费 406.61元 18539000255

103
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 陈亚迪 退还垫付税费

21291.92

元
18539000255

104
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 柳月凤 退还垫付税费 22837元 18539000255

105
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 杨超 退还垫付税费

25038.03

元
18539000255

106
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 韩瑞琴 退还垫付税费

20443.19

元
18539000255

107
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李一行 退还垫付税费

11621.05

元
18539000255

108
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 申改平 退还垫付税费 5417.45元 18539000255

109
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 段香云 退还垫付税费 7215.24元 18539000255

110
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 马金梅 退还垫付税费

16130.39

元
18539000255

111
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 许宝芳 退还垫付税费 2428.57元 18539000255

112
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 马晓青 退还垫付税费 7592.17元 18539000255

113
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张钊 退还垫付税费 37579.4元 18539000255

114
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王晨雨 退还垫付税费

18413.91

元
18539000255

115
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 刘攀峰 退还垫付税费 5550.1元 18539000255

116
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 许桂芳 退还垫付税费

15783.35

元
18539000255

117
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 杨航 退还垫付税费

79496.21

元
18539000255

118
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李花蕊 退还垫付税费

16245.57

元
18539000255

119
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李亚如 退还垫付税费 4001.27元 18539000255

120
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 刘国亮 退还垫付税费 7350.34元 18539000255

121
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 胥春玲 退还垫付税费

55241.72

元
18539000255

122
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 刘建平 退还垫付税费 8793.58元 18539000255

123
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 吕桂兰 退还垫付税费 789.17元 18539000255

124
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 朱敏杰 退还垫付税费 2405.08元 18539000255

125
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张凤芝 退还垫付税费 1676.79元 18539000255

126
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王根芹 退还垫付税费 7804.87元 18539000255

127
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 葛亚妹 退还垫付税费 4509.53元 18539000255

128
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 褚丽娜 退还垫付税费

23862.92

元
18539000255

129
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 崔高昂 退还垫付税费

11273.82

元
18539000255

130
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 庞桂珍 退还垫付税费 7140.09元 18539000255

131
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 岳盈盈 退还垫付税费

21119.62

元
18539000255

132
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 陈稳 退还垫付税费

19052.76

元
18539000255

133
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 路东杰 退还垫付税费 369.41元 18539000255

134
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 朱俊海 退还垫付税费 3353.21元 18539000255

135
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张兰芳 退还垫付税费 5492.61元 18539000255

136
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 本福娟 退还垫付税费

16459.78

元
18539000255

137
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 申洪建 退还垫付税费 8464.38元 18539000255

138
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 岳明亮 退还垫付税费 625.51元 18539000255

139
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李书智 退还垫付税费

56632.16

元
18539000255

140
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 陈风彩 退还垫付税费 6128.26元 18539000255

141
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张琪 退还垫付税费 33392.3元 18539000255

142
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 桑淑玲 退还垫付税费 6764.86元 18539000255

143
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 马健 退还垫付税费

37865.94

元
18539000255

144
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张风连 退还垫付税费

51125.27

元
18539000255

145
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李淑玲 退还垫付税费 809.84元 18539000255

146
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 赵桂琴 退还垫付税费

39198.13

元
18539000255

147
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 马晓丽 退还垫付税费

55733.44

元
18539000255

148
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 唐进池 退还垫付税费

29805.54

元
18539000255

149
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 贺玉花 退还垫付税费 4043.54元 18539000255

150
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 张软英 退还垫付税费 5449.01元 18539000255

151
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 任改红 退还垫付税费 55872.3元 18539000255

152
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 刘连英 退还垫付税费 4735元 18539000255

153
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 贾艳果 退还垫付税费 5530.18元 18539000255

154
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 马连英 退还垫付税费 8383.21元 18539000255

155
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 周巧花 退还垫付税费 3468.95元 18539000255

156
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 李红军 退还垫付税费 2735.03元 18539000255

157
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 赵星美 退还垫付税费 4509.53元 18539000255

158
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 辛水献 退还垫付税费

34573.05

元
18539000255

159
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 王红卫 退还垫付税费 4509.53元 18539000255

160
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 宋根长 退还垫付税费

22151.93

元
18539000255

161
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 孟遂亭 退还垫付税费 6937.91元 18539000255

162
（2022）豫 1082

执恢 907号
侯文涛 杨娅萍 退还垫付税费 3006.35元 18539000255